1

ひろしま里山ウェーブ拡大プロジェクト企画運営業務

公募型プロポーザル選定委員会議事録（議事要旨）

項  目 内  容

１ 日  時 令和５年５月 11日（木） 13：30～14：30

２ 場  所 ＷＥＢ

３ 出席委員

地域政策局中山間地域振興担当部長

総務局施策形成支援チーム政策監

地域政策局地域政策総務課長

地域政策局地域力創造課長

地域政策局中山間地域振興課長

４ 議  題 ひろしま里山ウェーブ拡大プロジェクト企画運営業務受託事業者の選定

５ 担当部署 中山間地域振興課

６ 開催方法 参集（オンライン）

７ 議事内容

 合計点数が６割を超えており、事業者を選定することに委員からの異

論がなかったことから、業務予定者を中電技術コンサルタント株式会社

広島支社に決定した。

 なお、審査基準を踏まえた主な総括意見は下記のとおり。

・昨年度の実施状況を踏まえた改善点が提案されていた。

・円滑に業務が実施できるよう、具体的な内容が提案されている。

・広報について、情報を出すだけでなく“伝わるように伝える”観点で取り

組んでいただきたい。

・各所で事業効果を上げるための工夫がされている。

・アウトプットを具体にイメージできる提案だった。

・状況に応じて柔軟に対応しようとする意思が確認できた。